
 

 

 ZARZĄDZENIE NR  127/19 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz powołania operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia  

2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 13 października 2019 r. (M.P. z 2019 r. poz. 785), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. koordynatorem gminnym informatycznej obsługi ustanawiam 

Pana Mirosława Karolczaka – informatyka Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2. Do obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Bielsk Podlaski 

powołuję następujących operatorów: 

Numer Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko operatora 

1 Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. 11 Listopada 6, Bielsk Podlaski 

Monika Sobczak 

2 Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Szarych Szeregów,  

ul. Tadeusza Kościuszki 21, Bielsk Podlaski 

Mariusz Michnowski 

3 Budynek użyteczności publicznej (obiekt po Szkole 

Podstawowej nr 5), ul. Kopernika 3, Bielsk Podlaski 

Anna Wesołowska-Demianiuk 

4 Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Klemensa Piłsudskiego,  

ul. Szkolna 12, Bielsk Podlaski 

Leszek Zawadzki 

5 Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Adama Mickiewicza (wejście 

od ul. Widowskiej), ul. Adama Mickiewicza 126, Bielsk 

Podlaski 

Andrzej Sawicki 

6 Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Adama Mickiewicza (wejście 

od ul. Adama Mickiewicza),  

ul. Adama Mickiewicza 126, Bielsk Podlaski 

Łukasz Kuczyński 

7 Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Kazimierzowska 14, 

Bielsk Podlaski 

Barbara Rosiak 

8 Szkoła Podstawowa nr 3 z DNJB im. Jarosława 

Kostycewicza, ul. Józefa Poniatowskiego 9,  

Bielsk Podlaski 

Dariusz Wiesław Mikulicz 

9 Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Żeromskiego 3, Bielsk Podlaski 

Wojciech Mazuruk 

10 Zespół Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej, ul. Hołowieska 18, 

Bielsk Podlaski 

Tomasz Nazaruk 

11 Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II, ul. Wojska 

Polskiego 17, Bielsk Podlaski 

Teresa Ostaszewska 

12 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego, 

ul. Wł. Wysockiego 6, Bielsk Podlaski 

Piotr Wawulski 

13 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,  

ul. Białowieska 113D, Bielsk Podlaski 

Emilia Drozdowska 

14 Samodzielny Publiczny ZOZ, ul. Kleszczelowska 1, Bielsk 

Podlaski 

Michał Kruk 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Obsługi Burmistrza i Rady Miasta Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 
 


